/}=.ffinTr.-<\
G.------------_--

Ofício CMC No 668/2022

Cômoro Municip
Polócio Jusliniono de

ol de Colotino
Mello e Silvo Nelto

Estodo do Espírito Sonto

Colatina-ES, 25 de novembro de 2022.

Senhor Diretor,

Vimos, por intermédio do presente, com fulcro em preceitos legais e
constitucionais, encaminhar cópia das lndicações no's 1059, 1063, 1067 e
107012022, de autoria dos Vereadores Geferson Alves, Adinilcio Pintos Silva,
Kecia Nascimento Bassetti Gregório, apresentada na Sessão Ordinária do dia 21
de novembro de 2022, para que se digne adotar as medidas cabiveis.

Sendo só, para o momento, reiteramos as nossas cordiais saudaçÕes.

Atenciosamente,

1,'\

JoLIMAdPARBoSA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao llmo Sr.:
Nilo André Locatelli
DD. Diretor Geral do SANEAR

COLAÍINA-ES - CEP-:29.700-025

E-mail: Secretaria@camaracolatina.es.eov.br
P Asx I F tü. | (27 | 37 22.3444

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Diretor Geral do SANEAR

REF. Remessa (FAZ)

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003700380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.